

O.L. Holding ApS

Fuglehaven 13
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31611504

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20.03.2017

Ole Berling Løj
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	O.L. Holding ApS Fuglehaven 13 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	31611504
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Ole Berling Løj
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i "Bog & Ide Nykøbing F. ApS" samt anden hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 6.848, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 998.255, og en egenkapital på kr. 977.424. Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.000	-5.500
Driftsresultat		-6.000	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.221	-55.765
Finansielle omkostninger	1	-864	-822
Resultat før skat		5.357	-62.087
Skat af årets resultat	2	1.491	1.481
Årets resultat		6.848	-60.606
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.221	-55.765
Overført resultat		-5.373	-4.841
Resultatdisponering		6.848	-60.606

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	994.422	982.201
Finansielle anlægsaktiver		<u>994.422</u>	<u>982.201</u>
Anlægsaktiver		<u>994.422</u>	<u>982.201</u>
Udskudte skatteaktiver		1.491	1.481
Tilgodehavender		<u>1.491</u>	<u>1.481</u>
Likvide beholdninger		<u>2.342</u>	<u>10.579</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.833</u>	<u>12.060</u>
Aktiver		<u>998.255</u>	<u>994.261</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		302	-11.919
Overført resultat		852.122	857.495
Egenkapital	5	<u>977.424</u>	<u>970.576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.831	19.685
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.831</u>	<u>23.685</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.831</u>	<u>23.685</u>
Passiver		<u>998.255</u>	<u>994.261</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	776	872
Andre finansielle omkostninger	88	-50
	864	822

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-1.491	-1.481
	-1.491	-1.481

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	994.120	994.120
Kostpris ultimo	994.120	994.120
Op- og nedskrivninger primo	-11.919	43.846
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	12.221	-55.765
Op- og nedskrivninger ultimo	302	-11.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	994.422	982.201

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bog & Ide Nykøbing F. ApS	Nykøbing F.	100,00	994.421	12.221
			994.421	12.221

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	-11.919	857.495	0	970.576
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	12.221	-5.373	0	6.848
	125.000	302	852.122	0	977.424

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.